ПРОТОКОЛ № 59

заседания Единой центральной контрольной комиссии
СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 31 мая 2018 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Маломосковская, д. 10.

Председатель ЕЦКК СРО Союза «МООСС» Голованов А.В.

Секретарь: Козина Л.В.

Члены комиссии:
Гузлов С.А., Трушин Д.Ю., Забоев В.О.

Повестка дня:
I. Рассмотрение результатов проверок организаций – членов СРО Союза «МООСС» (далее – Союз), отраженных в Актах плановых контрольных проверок, и хода выполнения мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков.
Голосовали по утверждению повестки дня:

«За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.
I. Слушали: информацию председателя ЕЦКК по 34 организациям – членам Союза, в том числе:

а). Организации, устранившие замечания по актам проверок (прошедшие проверку без замечаний, исключённые из СРО):

	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Примечание

	1
	ООО РСУ «Противовес», КО-28/18
	Забоев В.О.
	Нарушения устранены

	2
	ООО «ТЕПЛОФИЦИЯ», КО-40/18
	Казак Ю.Н.
	Нарушения устранены

	3
	АО «НПП Квант», КО-64/18
	Трушин Д.Ю.
	Нарушения устранены

	4
	ООО «Элевейтинг», КО-69/18
	Забоев В.О.
	Нарушения устранены

	1
	ООО «Райз Инвест», КО-65/18
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	2
	ООО «СГП-СпецТехнологии», КО-70/18
	Казак Ю.Н.
	Нарушений не выявлено

	3
	ООО ГК «ХАЙКАР», КО-70/18
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	4
	ООО «Системы и Связь», КО-72/18
	Казак Ю.Н.
	Нарушений не выявлено

	5
	АО «Северсталь Менеджмент», КО-73/18
	Казак Ю.Н.
	Нарушений не выявлено

	6
	ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС», КО-75/18
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	7
	ООО «ИнтармИТ», КО-76/18
	Трушин Д.Ю.
	Нарушений не выявлено

	8
	ООО «ИнжТехЦентр», КО-77/18
	Забоев В.О.
	Нарушений не выявлено

	9
	ООО «ЕЛСТОН», КО-78/18
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	10
	ООО «ОТИС Лифт», КО-79/18
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	11
	ООО ПСФ «СТАЛЬКОН», КО-81/18
	Трушин Д.Ю.
	Нарушений не выявлено

	12
	ООО «ТехноКом», КО-82/18
	Голованов А.В.
	Нарушений не выявлено

	13
	ООО «ПРОФИЛЬ-сервис», КО-83/18
	Голованов А.В.
	Нарушений не выявлено

	14
	ООО «ТАЛС-Строй», КО-84/18
	Забоев В.О.
	Нарушений не выявлено

	1
	ЗАО «Инжиниринг+Электроникс», КО-89/17
	Голованов А.В.
	Добровольный выход

	2
	ООО «Авангард-Строй», КО-110/17
	Казак Ю.Н.
	ИСКЛЮЧЕНЫ. Решение Совета Союза, прот. №19 от 22.05.2018

РЕШИЛИ:

	Прекратить контрольные действия в отношении вышеперечисленных  20 организаций, материалы проверок направить на хранение в архив Союза.
Предоставить выписки из настоящего протокола кураторам организаций – членов Союза для внесения сведений о результатах проведенных проверок в электронный реестр членов СРО Союза «МООСС».
Результаты голосования:

«За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

Б). Организации, находящиеся в стадии устранения, выявленных проверками недостатков.

	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Срок устранения недостатков

	1
	ФГУП «ГВСУ № 15», КО-17/18
	Голованов А.В.
	30.07.2018

	2
	ООО «ПТМ Инжиниринг», КО-21/18
	Гузлов С.А.
	28.06.2018

	3
	ООО «Компания Кабельмонтаж», КО-43/18
	Забоев В.О.
	31.07.2018

	4
	ООО «ИНТЕРЛИФТ», КО-51/18
	Забоев В.О.
	28.06.2018

	5
	ООО «САРСТРОЙМОНТАЖ», КО-55/18
	Казак Ю.Н.
	28.06.2018

	6
	ООО «ХП-МЕП», КО-59/18
	Казак Ю.Н.
	28.06.2018

	7
	ООО «СМУ-РемСтройМонтаж», КО-60/18
	Голованов А.В.
	24.09.2018

	8
	ПАО «ЦМТ», КО-61/18
	Голованов А.В.
	31.07.2018

	9
	ООО «Статус-АБСОЛЮТ», КО-66/18
	Полков А.Н.
	28.06.2018

	10
	АО «УСТИ», КО-67/18
	Трушин Д.Ю.
	28.06.2018

	11
	ООО «МаркетингЛифтМонтаж», КО-69/18
	Забоев В.О.
	28.06.2018

	12
	ОАО «МОС ОТИС», КО-74/18
	Гузлов С.А.
	28.06.2018

	13
	ООО «СПЕКТР-15», КО-81/18
	Трушин Д.Ю.
	28.06.2018

	14
	ООО «Евро-Строй», КО-85/18
	Трушин Д.Ю.
	28.06.2018

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]	Рассмотреть результаты устранения нарушений, вышеперечисленными организациями – членами СРО Союза «МООСС», на следующем заседании ЕЦКК Союза. По итогам рассмотрения, принять соответствующее решение.

Результаты голосования:

«За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

Председатель                                                                                    А.В. Голованов

Секретарь                                                                                           Л.В. Козина
2